l' SunOne

Nombre:  DANIELLA BAQUEDA Teléfono:
Potencia: 13.53 kW Fecha: 2 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio: 771140703474

4,958 kWh prom. yipagas alCRE R R

TU PRODUCCION CON 22 PANELES 3,125 kWh y pagas a CFE $3,818
TE AHORRARAS VAR T W4 AL BIMESTRE  $11,988 enpesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro

Pagas actualmente
econémico anual

a la compania
de energia

$94,838.00 MXN $22,908.00 MXN $76,923.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

615 W 22




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 2 de Septiembre de 2025 17 de Septiembre de 2025

Folio No # 20250038

DANIELLA BAQUEDA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

22 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 615W

4 Inverter Huawei Sun2000-5KTL-L1

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

@ 9999961031 8 ventas@onevoltsolar.com @ www.onevoltsolar.com



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Nuevo Pago
a CFE

Afo Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $ 94,838.00 $22,908.00 $0.00 $76,923.00 $76,923.00 $76,923.00
2 $97,683.14 $23,595.24 $0.00 $79,230.69 $79,230.69 $156,153.69
3 $100,613.63 $ 24,303.10 $0.00 $ 81,607.61 $ 81,607.61 $237,761.30
4 $103,632.04 $ 25,032.19 $ 0.00 $ 84,055.84 $ 84,055.84 $ 321,817.14
5 $106,741.00 $ 25,783.16 $0.00 $ 86,577.51 $ 86,577.51 $ 408,394.65
6 $109,943.23  $26,556.65 $0.00 $ 89,174.84 $ 89,174.84 $497,569.49
7 $113,241.53 $27,353.35 $0.00 $91,850.08 $91,850.08 $589,419.58
8 $116,638.78 $28,173.95 $ 0.00 $ 94,605.59 $ 94,605.59 $ 684,025.17
9 $120,137.94  $29,019.17 $0.00 $ 97,443.75 $ 97,443.75 $781,468.92
10 $123,742.08 $29,889.74 $0.00 $100,367.07 $100,367.07 $ 881,835.99
1 $127,454.34 $30,786.44 $0.00 $103,378.08 $103,378.08 $ 985,214.07
12 $131,277.97 $ 31,710.03 $ 0.00 $106,479.42 $106,479.42 $1,091,693.49
13 $ 135,216.31 $32,661.33 $0.00 $109,673.80 $109,673.80 $1,201,367.29
14 $139,272.80 $ 33,641.17 $ 0.00 $112,964.02 $112,964.02 $1,314,331.31
15 $143,450.98  $34,650.41 $0.00 $116,352.94 $ 116,352.94 $1,430,684.25
16 $147,754.51  $35,689.92 $0.00 $119,843.53 $119,843.53 $1,550,527.78
17 $152,187.15 $36,760.62 $0.00 $123,438.83 $123,438.83 $1,673,966.61
18 $156,752.76 $37,863.43 $ 0.00 $127,142.00 $127,142.00 $1,801,108.61
19 $161,455.35 $38,999.34 $0.00 $130,956.26 $130,956.26 $1,932,064.87
20 $166,299.01 $ 40,169.32 $0.00 $134,884.95 $134,884.95 $2,066,949.82
21 $171,287.98 $ 41,374.40 $0.00 $138,931.49 $138,931.49 $2,205,881.31
22 $176,426.62 $ 42,615.63 $ 0.00 $143,099.44 $143,099.44 $2,348,980.75
23 $181,719.42 $ 43,894.10 $0.00 $147,392.42 $147,392.42 $2,496,373.17
24 $ 187,171.00 $ 45,210.92 $0.00 $151,814.20 $ 151,814.20 $2,648,187.37
25 $192,786.13 $ 46,567.25 $0.00 $156,368.62 $156,368.62 $2,804,555.99

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
3.000.000

2.500.000

2.000.000
1.500.000
1.000.000
o l l I I I I
L — - | . l
o° s o®

v ° A2

e 2 s’ pe0” w2 e e s o™ e o™ o™ o™ e’ o™ e e ™ ee™

@ C. 11 #145 A, entre 10 y 12. Col. Garcia Ginerés, C.P. 97070 Mérida, Yuc.




l' SunOne

Generacion de energia

= Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

5000 7,535 KWh
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3000
2000
1000
0
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 4,040.1 4,334.0 3,722.5 3,408.1 3,399.1 4,016.9
Consumo actual 7,535.0 3,831.0 5,782.0 3,260.0 4,085.0 5,257.0

@ C. 11 #145 A, entre 10 y 12. Col. Garcia Ginerés, C.P. 97070 Mérida, Yuc.




